ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                   Р Е Ш Е Н И Е

13.04.2018г                                                                                                №  7

О внесении дополнений в
решение Совета депутатов
МО «Романовское сельское
поселение» № 7 от
29.03.2016 г.

В соответствие с статьей 51 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 24
июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства
в Российской Федерации», в целях обеспечения благоприятных условий для
развития малого и среднего предпринимательства на территории МО
«Романовское сельское поселение» Советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

1. Внести в решение Совета депутатов № 7 от 29.03.2016г (в редакции от
12.05.2017г)  «Об утверждении  перечня муниципального имущества МО
«Романовское сельское поселение», предоставляемого во владение и (или) в
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие
изменения:
      Приложение №1  Перечня дополнить  пунктами №№ 21, 22, 23 в
соответствии с  приложением к настоящему решению.

2. Решение подлежит официальному опубликованию, размещению на
официальном сайте муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

по экономическому развитию, бюджету, инвестициям и налогам.

Глава
муниципального образования                                                      С.В. Беляков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению совета депутатов
муниципального образования
«Романовское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
от 13.04.2018 года № 7

№
п.п.

Арендатор
№ договора
аренды, дата

Адрес помещения

S
арендуемого
помещения,

кв.м.

21
мест. Углово, уч. 13,
лит А

48,7

22
мест. Углово, уч. 13,
лит Ч

243,4

23
мест. Углово, уч. 13,
лит Ц

1595,9